Заявление на полное досрочное погашение задолженности

ООО «АТБ» Банк

От  _____________________________

(ФИО Заемщика)

                                                                                                       Паспорт серия ____________________

                                                                                                       №  ______________________________

                                                                                                       выдан ___________________________

                                                                                                        ________________________________

                                                                                                        зарегистрирован__________________

                                                                                                        ________________________________

Заявление

о полном досрочном погашении задолженности по Кредитному Договору

Я,  __________________________________________________________________________,
ФИО Заемщика

Прошу разрешить досрочное погашение кредита, предоставленного мне на основании

Кредитного Договора № ________________от «___» _________ 20 _ года.

Сумма погашения: ____________________________________________________________

____________________________________________________________________________.

Дата погашения: «___» __________ 20__ года.

 «___» _________________ 20__ года

_______________________________
Подпись Заемщика

Отметки Банка

Заявление принял

______________________________________________________________________/__________________/

Должность, фамилия                                                                                             Подпись

    Дата приема заявления: «___»____________20 __ года